
بازی ثابت مقابل سیبنیک

پاداش محرمی بعد 
UCL از درخشش در

صدرنشینی، پیروزی‌های متوالی 
و در نهایت کسب عنوان قهرمانی 
دیناموزاگرب در لیگ کرواسی 
به یک عادت برای همه تبدیل 
شده است. بر همین اساس 
دینامو‌زاگرب که برای دومین 
مسابقه متوالی در این رقابت‌ها 
صادق محرمی را در ترکیب 
داشت به مصاف تیم رده ششمی 
سیبنیک رفت. دیناموزاگرب به 
برتری دو بر یک مقابل سیبنیک 
متیازی شود و  ۱۹ ا رسید تا 
صدرنشین لیگ یک کرواسی 
بماند. صادق محرمی، ملی‌پوش 
ایرانی دیناموزاگرب پس از حضور 
تعویضی در مسابقه پلی‌آف لیگ 
قهرمانان اروپا برابر سیبنیک ۹۰ 
دقیقه در زمین بود و ششمین 
بازی فصل خود در لیگ یک 

کرواسی را انجام داد.

 
حسینی 90 دقیقه 

کریمی خارج از 
لیست

سد ایرانی مقابل گیرسون‌اسپور
کایسری‌اسپور که این فصل از 
وجود دو بازیکن ایرانی به نام‌های 
مجید حسینی و علی کریمی در 
ترکیب خود سود می‌برد، در 
هفته چهارم سوپرلیگ ترکیه 
توانست مقابل گیرسون‌اسپور 
3 بر صفر برسد و  به برتری 
دومین پیروزی فصل خود را 
جشن بگیرد. مجید حسینی 90 
دقیقه در ترکیب کایسری‌اسپور 
حضور داشت و نقش مهمی 
در بسته ماندن دروازه تیمش 

ایفا کرد. 
لیل  به‌د هم  یمی  کر علی 
مصدومیت در لیست نبود و 
نتوانست کایسری‌اسپور را در 

ین دیدار همراهی کند. ا

 
شکست نزدیک مقابل ایبار

عابدزاده دومین 
بازیکن برتر 
پونفرادینا

م  سو هفته  ر  د ینا  د نفرا پو
سگوندالیگا میهمان ایبار بود 
اما نتوانست سومین پیروزی 
متوالی خود را به دست بیاورد. 
امیر عابدزاده مثل همیشه در 
ترکیب اصلی پونفرادینا حضور 
داشت اما در وقت‌های تلف 
شده نیمه اول دروازه‌اش مقابل 
ایبار باز شد. در نیمه دوم هم 
پونفرادینا حملات همه‌جانبه‌ای 
روی دروازه ایبار تدارک دید اما 
موفق نشد گل تساوی را وارد 

دروازه میزبان کند.
 امیرعابدزاده چند سیو مهم 
انجام داد و با نمره کارشناسان 
به‌عنوان دومین بازیکن برتر 

پونفرادینا انتخاب شد.

 
سومین شکست متوالی

 نادری و آلتای
در مسیر سقوط

لتای‌اسپور که فصل قبل در  آ
سوپرلیگ ترکیه حضور داشت 
اما به دسته پایین‌تر سقوط 
کرد، در سومین هفته لیگ یک 
ین کشور سومین شکست  ا
لتای که  خود را متحمل شد. آ
محمد نادری را برای دومین بازی 
پیاپی روی نیمکت داشت، برابر 
کچی‌اورن گوچو با نتیجه 3 بر 
یک مغلوب شد. محمد نادری 
مدافع چپ ایرانی آلتای‌اسپور 
که قراردادش را با این باشگاه 
تمدید کرده، از دقیقه ۲۸ به 
ترکیب تیمش مقابل کچی‌اورن 
گوچو اضافه شد و دومین بازی 
فصل خود در لیگ یک ترکیه را 

انجام داد.
 

 zخبر

هنوز تکلیف تیم جدید مهرداد محمدی مشخص نشده و او فعلاً در تمرینات 
العربی حضور دارد. پیش از این گفته می‌شد محمدی در مسیر جدایی از 
العربی قرار دارد و شاید السیلیه را به عنوان تیم بعدی خود انتخاب کند. 
گویا کادرفنی العربی در حال آماده‌ کردن محمدی هستند و شاید این 
مهاجم مقابل الدحیل بازی کند. محمدی به دلیل مصدومیت دو بازی 

اخیر العربی را از دست داده است.

آندره‌آ استراماچونی پس از پایان همکاری با استقلال، مدتی را استراحت 
کرد و از نیم فصل سال گذشته لیگ ستارگان قطر هدایت الغرافه را بر 
عهده گرفت. حالا استراماچونی و الغرافه در هفته پنجم لیگ ستارگان 
قطر باید مقابل الاهلی به میدان بروند. الاهلی دو مدافع ایرانی به نام‌های 
محمدحسین کنعانی‌زادگان و شجاع خلیل‌زاده را در ترکیب خود دارد که در 

دربی تهران سابقه تقابل با استراماچونی را دارند.

آندره‌آ استراماچونیمهرداد محمدی

مربی ایتالیایی مقابل زوج ایرانیبازگشت به تمرینات العربی

شجاع خلیل‌زاده که یکی از بازیکنان مهم الاهلی قطر محسوب می‌شود، 
این صحبت‌ها را درباره شرایط تیم ملی کرده است: »الان که همه در فکر 
انتخابات فدراسیون فوتبال هستند و هیچ کس به فکر تیم ملی نیست. هر 
فردی هم به خودش اجازه می‌دهد خیلی راحت در مورد تیم ملی صحبت 
کند. برخی مسائل و حرف‌ها واقعاً ناراحت کننده است. همه باید متحد و 

یکدل باشیم تا تیم ملی موفق باشد.«

شجاع خلیل‌زاده:

کسی به فکر تیم ملی نیست

 ‌سه شنبه  8 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7116 

اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

 باشگاه الاهلی مصر 
که پرافتخارترین 

باشگاه در قاره 
آفریقا محسوب 

می‌شود، برای 
جذب کی‌روش با 

او مذاکراتی انجام 
داده اما هنوز پاسخ 

روشنی از سوی 
این مربی پرتغالی 

دریافت نکرده. 
دلیلش هم مشخص 

است. کارلوس 
کی‌روش که بعد از 
صحبت‌های مهدی 

تاج، یک پست از 
زمان حضورش روی 

نیمکت تیم ملی 
منتشر کرد، منتظر 

پایان انتخابات است 
تا شاید چمدان خود 

را ببندد و به ایران 
بیاید.

محسن ذاکری
خبرنگار

 تیم ملی ایران به جرأت تنها تیمی است 
که تکلیف قطعی نیمکتش برای حضور 
در جام جهانی 2022 هنوز مشخص 
نشده. آن هم در شرایطی که کمتر از 
سه ماه تا آغاز رقابت‌ها زمان باقی 
مانده و تمام تیم‌ها از حالا حتی می‌دانند 
قرار است با چه روش و سیستمی به 
زمین بروند. باور کنید حتی آنالیز رقبا 
هم برای کادرفنی تمام تیم‌ها به پایان 
رسیده و آنها از ستاره‌های حریفان به 
شناخت کامل رسیده‌اند. با این حال اما 
دراگان اسکوچیچ هنوز نمی‌داند آیا سه 
ماه دیگر روی نیمکت تیم ملی ایران 

می‌نشیند یا نه؟

انتخابات فدراسیون فوتبال امروز برگزار 
می‌شود. انتخاباتی که می‌تواند به ابهام 
درباره آینده نیمکت تیم ملی پایان 
بدهد. اگر میرشاد ماجدی به‌عنوان 
رئیس فدراسیون به کار خود ادامه 
بدهد، خیال اسکوچیچ بابت حضور در 
جام جهانی آسوده خواهد شد. با اینکه 
صدای ماجدی در جلسه کمیته فنی را 
روی اسپیکر گذاشتند و او تأکید کرد که 
اسکوچیچ از تیم ملی اخراج شده اما او 
حالا از سرمربی کروات حمایت می‌کند و 
مدعی است در صورتی که رأی بیاورد، از 
اسکوچیچ قاطعانه حمایت خواهد کرد.

حتی در هفته‌ها و ماه‌های اخیر بارها نام 
علی دایی به میان آمده و البته مذاکره‌ای 
که ماجدی با او انجام داده اما سرپرست 
فعلی فدراسیون فوتبال تمام این اخبار 

را تکذیب می‌کند. او مدعی است 
صحبتش با علی دایی کمتر از یک دقیقه 
بوده و پیشنهادی برای سرمربیگری 
تیم ملی هم به او نداده است. درست 
برخاف نظر خداداد افشاریان به‌عنوان 
یکی از اعضای هیأت‌رئیسه فدراسیون 
فوتبال و البته شخص علی دایی که 
عادت ندارد صحبت‌هایی غیرواقعی به 
زبان بیاورد. مهدی تاج اما مدعی شد در 
صورت بازگشت به فدراسیون فوتبال، با 
کارلوس کی‌روش مذاکره می‌کند و برای 
حضور او روی نیمکت تیم ملی تمام 
تلاشش را انجام می‌دهد. به همین 
دلیل و با حضور احتمالی تاج روی صندلی 
ریاست فدراسیون فوتبال، نام کارلوس 
کی‌روش هم به‌عنوان یک گزینه مهم 
مطرح می‌شود و چه بسا هم خیلی 

سریع مذاکره با او هم آغاز شود. کارلوس 
کی‌روش اما بعد از پایان همکاری با تیم 
ملی ایران، ابتدا به امریکای جنوبی رفت 
و هدایت کلمبیا را برعهده گرفت. دوران 
حضور کی‌روش روی نیمکت کلمبیا 
به حضور در جام ملت‌های امریکای 
جنوبی و حذف در یک چهارم نهایی ختم 
شد. مصر تیم بعدی بود که با کی‌روش 
مذاکره کرد و او را به‌عنوان سرمربی روی 
نیمکت نشاند. ماحصل حضور کی‌روش 
در تیم ملی مصر، نایب‌ قهرمانی در 
جام ملت‌های آفریقا و حذف در پلی‌آف 
پایانی صعود به جام جهانی بود. همین 
نتایج باعث شده تا کارلوس کی‌روش 
همچنان در مصر خواهان داشته باشد. 
باشگاه الاهلی مصربرای جذب کی‌روش 
با او مذاکراتی انجام داده اما هنوز پاسخ 

روشنی از سوی این مربی پرتغالی دریافت 
نکرده. دلیلش هم مشخص است. 
کارلوس کی‌روش که بعد از صحبت‌های 
مهدی تاج، یک پست از زمان حضورش 
روی نیمکت تیم ملی منتشر کرد، منتظر 
پایان انتخابات است تا شاید چمدان 
خود را ببندد، به ایران بیاید و حضور در 
سومین جام جهانی متوالی را تجربه کند.

بسیاری از بازیکنان تیم ملی رابطه 
حسنه‌ای با کی‌روش دارند و مربی 
پرتغالی هم شناخت بالایی از تیم ملی 
دارد. با این حال باید ببینیم چه اتفاقی در 
انتخابات فدراسیون فوتبال رخ می‌دهد و 
آیا با حضور تاج و با توجه به زمان اندک 
تا آغاز جام جهانی، باز هم کی‌روش 
با پیشنهاد بازگشت به ایران موافقت 

خواهد کرد یا نه؟

پیشنهاد مصری در آب‌نمک

الاهلی نه، ایران گزینه اصلی کی‌روش
آینده نیمکت تیم ملی ایران وابستگی فراوانی به نتیجه انتخابات فدراسیون فوتبال دارد. اگر میرشاد ماجدی بماند، اسکوچیچ به کارش در تیم ملی ادامه می‌دهد و اگر مهدی تاج به فدراسیون فوتبال برگردد، احتمالاً باید شاهد 
تغییراتی روی نیمکت باشیم. کی‌روش گزینه اصلی تاج است و به همین خاطر پیشنهاد باشگاه الاهلی مصر را در آب‌نمک نگه داشته تا شاید شرایط برای بازگشت او به ایران فراهم شود و سومین حضور در جام جهانی را همراه 

تیم ملی تجربه کند.

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

 zگزارش

سرمربی پورتو برای بازی با ریوآوه، تا 
آخرین ساعات نمی‌دانست می‌تواند 
از مهدی طارمی استفاده کند یا نه. 
مصدومیت مهدی مقابل اسپورتینگ 
لیسبون باعث شده بود تا این مهاجم 
نتواند حتی در یکی از جلسات تمرینی 
حاضر شود. او اما بدون تمرین در 
ترکیب اصلی پورتو قرار گرفت و مقابل 
ریوآوه، تیم سابقش به میدان رفت. 
پورتو اما یکی از ضعیف‌ترین بازی‌های 
چند سال اخیر خود را انجام داد و در 

نهایت با نتیجه 3 بر یک شکست 
خورد.

تنها گل پورتو در ثانیه‌های پایانی 
بازی توسط تونی مارتینز به ثمر 
رسید. مهدی طارمی هم در دقیقه 
62 پشت ضربه پنالتی ایستاد اما 
توپ را به تیر دروازه زد تا امیدواری‌ها 
برای بازگشت نتیجه به حداقل برسد. 
البته در طول بازی هم مشخص بود 
طارمی به‌دلیل دوری از تمرین، روی فرم 
نیست. به همین دلیل هم او نتوانست 
خواسته‌های سرجیو کونسیسائو- 
سرمربی پورتو – را در زمین پیاده کند و 
به همین دلیل دقیقه 84 جای خود را 

به ناماسوی انگلیسی داد.
در پایان این دیدار، کارشناسان پرتغالی 
به بازیکنان دو تیم نمره دادند که 
مهدی طارمی برای نخستین بار 
نمره ضعیف 3/7 را دریافت کرد. او 
با این نمره به‌عنوان ضعیف‌ترین 
بازیکن زمین انتخاب شد. شاید اگر 
کونسیسائو از طارمی استفاده نمی‌کرد 
و بازیکن دیگری را جایگزین او می‌کرد، 
نه مهاجم تیم ملی چنین نمره‌ای 
می‌گرفت و نه پورتو بازیکن مصدوم 
خود را به اجبار به زمین می‌فرستاد.

گلزنی مهدی طارمی در سال‌های اخیر 
به موضوعی تکراری برای فوتبالدوستان 

ایرانی تبدیل شده اما او سه هفته است 
که موفق نشده دروازه رقبا را باز کند. 
او ابتدا مقابل ویزلا نتوانست گل بزند، 
سپس مقابل اسپورتینگ لیسبون در 
گلزنی ناکام ماند و این بار هم چنین  
اتفاقی برابر ریوآوه برای او رخ داد. حالا 
طارمی می‌کوشد تا بازی بعد مقابل 
ژیل‌ویسنته و تقابل با علی علیپور بتواند 
به روند گلزنی برگردد و دوباره نام خود را 
به‌عنوان مدعی اصلی آقای گلی مطرح 
کند. ضمن اینکه بازی‌های پورتو در 
لیگ قهرمانان هم این ماه آغاز می‌شود 
و پورتو به درخشش مهاجم ایرانی خود 

نیاز مبرم دارد.

پنالتی از دست داد، ضعیف‌ترین نمره را گرفت

کاش طارمی را بازی نمی‌دادند


